Phone: 2411-5301



NETAJI NAGAR DAY COLLEGE

(Under Graduate & Post Graduate Institute) Affiliated to University of Calcutta Accredited by NAAC (B+) 170/436, N. S. C. BOSE ROAD, REGENT ESTATE, KOLKATA - 700 092

Date: 03.05.2025 Ref. No.....

NOTICE

সমস্ত সেমিস্টার।। এবং IV এর ছাত্র-ছাত্রী যারা বর্তমান একাডেমিক সেশনে (২০২৫-২৬) তাদের ইন্টার্নশিপ সম্পন্ন করতে চায়, পাশাপাশি যারা ইতিমধ্যেই ইন্টার্নশিপ প্রোগ্রামের জন্য পেমেন্ট করেছে কিন্তু বিভিন্ন কারণে তা সম্পন্ন করতে পারেনি, তাদের চূড়ান্ত রেজিস্ট্রেশনের জন্য নিম্নলিখিত পদক্ষেপগুলি সম্পন্ন করতে হবে:

১. ফি প্রদানের প্রক্রিয়া:

- ছাত্রছাত্রীদের ৪০০/- **টাকা** রেজিস্ট্রেশন ফি প্রদান করতে হবে নিচের লিংকের মাধ্যমে: পেমেন্ট লিংক: https://pages.razorpay.com/INTSEM4CCF2425
- পেমেন্ট সম্পন্ন করার পর পেমেন্ট রিসিট সংরক্ষণ করতে হবে।
- ছাত্রছাত্রীদের পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে মূল পেমেন্ট রিসিট সংরক্ষণ করতে এবং ভবিষ্যতের জন্য **তিন (৩) কপি প্রিন্ট আউট** রাখার জন্য।

২. চূড়ান্ত রেজিস্ট্রেশন ফর্ম পুরণ:

- রেজিস্ট্রেশন ফর্মটি সতর্কতার সাথে পুরণ করতে হবে, যাতে কোনো ভুল না হয়।
- ফর্ম পুরণের সময় পেমেন্ট রিসিট আপলোড করতে হবে।
- চূড়ান্ত রেজিস্ট্রেশন ফর্ম পুরণের জন্য নিচের লিংক ব্যবহার করতে হবে: রেজিস্ট্রেশন লিংক: https://forms.gle/xgk1z86skofrS26B6

৩. পেমেন্ট ও রেজিস্ট্রেশনের সময়সীমা:

- ১০ই মে ২০২৫ সন্ধ্যা ৬:০০ টার মধ্যে পেমেন্ট সম্পন্ন করতে হবে এবং চূড়ান্ত রেজিস্ট্রেশন ফর্ম পুরণ করতে হবে।
- নির্ধারিত সময়ের পর কোনো আবেদন গ্রহণ করা হবে না।

প্রয়োজনে যোগাযোগ:

- পেমেন্ট সংক্রান্ত কোনো প্রশ্নের জন্য **শ্রীমতি জ্যোতি চৌধুরী**-র সঙ্গে যোগাযোগ করুন।
- রেজিস্ট্রেশন ফর্ম পুরণের কোনো সমস্যা হলে ছাত্রছাত্রীরা তাঁদের নিজ নিজ বিভাগের বিভাগীয় প্রধানের সঙ্গে যোগাযোগ করবেন।

ছাত্রছাত্রীদের অনুরোধ করা হচ্ছে নির্ধারিত সময়ের আগেই সমস্ত প্রক্রিয়া সম্পন্ন করতে, যাতে শেষ মুহূর্তে কোনো সমস্যা না হয়। SBJash

Principal, Netaji Nagar Day College Principal Netaji Nagar Day College Kolkata - 700 092

Phone: 2411-5301



NETAJI NAGAR DAY COLLEGE

(Under Graduate & Post Graduate Institute)
Affiliated to University of Calcutta
Accredited by NAAC (B+)
170/436, N. S. C. BOSE ROAD,
REGENT ESTATE, KOLKATA – 700 092

Ref. No......... Date: 03.05.2025

NOTICE

All Semester II & IV students who want to complete their internship in the current academic session (2025-26), as well as those who have already paid for the internship program but are yet to complete it, need to complete the following steps for final registration:

1. Payment of Fees:

- Students must pay **Rs. 400/-** as the registration fee using the following link: Payment Link: https://pages.razorpay.com/INTSEM4CCF2425
- After making the payment, they must save the payment receipt.
- It is advisable to keep the original payment receipt and also maintain **three** (3) **printed copies** for future reference.

2. Filling up the Final Registration Form:

- Students must fill out the form carefully to avoid errors.
- While filling out the form, they must upload the payment receipt as proof of payment.
- Access the registration form here: Final Registration Link: https://forms.gle/xgk1z86skofrS26B6

3. Deadline for Payment & Registration:

- The payment must be made, and the final registration form must be submitted on or before 6:00 PM on 10th May 2025.
- No requests for an extension will be entertained.

4. For Any Queries:

- For payment-related queries, students should contact **Smt. Jyoti Chowdhury**.
- For any issues while filling out the form, students should **contact to the Head of their respective department**.

Students are advised to complete the process well in advance to avoid last-minute issues.

Netaji Nagar Day College

Principal Netaji Nagar Day College Kolkata - 700 092